ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

19. 50m SLOBODNO, Plivacice - Kvalifikacije
19. 50m FREESTYLE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 25.74, Sanja Jovanovi¢ (2013.)
HR-JUN: 26.25, Monika Babok (2008.)

HR-MLJ: 26.43, Valery Svigir (2009.)

HR-MLS: 25.83, Monika Babok (2009.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Dora Komié¢ 7 4 2002 POSK +0.70 27.03 676 0 QA
2 Lea Gerard 6 4 2004 MLADOST +0.78 2712 669 0 QA
3 Meri Mataja 5 52004 KANTRIDA +0.73 27.54 639 0 QA
4  Emma Curavié 5 32003 SIBENIK +0.78 27.63 633 0 QA
5 Marija Maduna 7 52002 PRIMORJECO  +0.80 27.71 628 0 QA
5 Tina Cudina 5 6 2005 PRIMORJECO +0.73 27.71 628 0 QA
7  Ema Firi 6 5 2004 ZAGREBACKIPK +0.76 27.72 627 0 QA
8 Lucija Sulenta 6 32001 MEDVESGAK  +0.73 27.78 623 0 *
8 Chiara Kesi¢ 5 4 2001 GRDELIN +0.65 27.78 623 0 2
10 Paula Loncarevié 7 3 2004 MEDVESCAK +0.77 2788 616 0 QB
11 Nera Dekani¢ 6 6 2003 MLADOST +0.75 2790 615 0 @B
12 Andela Sic¢aja 7 6 2003 MLADOST +0.67 2792 613 0 QB
13 Mihaela Vjestica 4 52004 NEVERA +0.66 2795 611 0 QB
14 Tea TriSovié 7 2 2003 MEDVESCAK +0.75 28.10 602 0 @B

15 Sara Knezevié¢ 7 7 2001 PRIMORJECO  +0.77 28.15 599 0
16 Jana Pavali¢ 4 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.80 2817 597 0 QB
17 Iva Lovri¢ 5 7 2002 ZAGREBACKIPK +0.70 28.46 579 0 QB
18 Michela Koraca 5 1 2003 KANTRIDA +0.76 28.50 577 0 @B
19 Lorenza Kobaié 3 2 2004 NEVERA +0.69 28.51 576 0 QcC
20 Ellena Sustersi¢ 4 62003 JADERA +0.79 28.65 568 0
21 Dora Suci¢ 6 1 2002 JADRAN +0.84 28.73 563 0
22 Marija Dodik 6 7 2001 DUBRAVA +0.72 28.76 561 0
23 Marijeta Maricic¢ 6 8 2006 MORNAR +0.76 28.78 560 0 ac
24 |va Martié¢ 7 1 2003 MLADOST +0.66 28.85 556 0
25 Katarina Nenadi¢ 5 22004 JyuG +0.85 28.86 555 0 aQcC
25 Hana Sivec 6 2 2003 OLIMP-ZABOK  +0.73 28.86 555 0
27 Adriana Marinovié 4 8 2002 JuG +0.73 28.89 554 0
28 Denis Cikovié 4 4 2005 KANTRIDA +0.80 28,96 550 0 Qc
29 Antonia Ljuban 7 82004 JUG +0.80 28.97 549 0 QcC
30 Rea Kozeljac 3 12005 PRIMORJECO +0.83 29.03 546 0 QcC
31 Klara Bozicevi¢ 4 1 2002 OSIJEK ZITO +0.77 29.06 544 0
32 Ema Mandek 3 32002 NOVIZAGREB  +0.76 29.09 542 0
33 Elena Skrapec 3 42001 BAROK +0.75 29.12 541 0
34 Dea Visi¢ 3 7 2003 JADRAN +0.81 29.14 540 0
35 Klara Toki¢ 1 4 2005 JADRAN +0.87 29.17 538 0 aQcC
36 Vanja Vrbanec 4 7 2005 DUBRAVA +0.82 29.20 536 0 Qc
37 Mila Kosta 2 1 2006 MORNAR +0.76 29.22 535 0
38 Renata Kovaci¢ 5 8 2002 JADRAN +0.78 29.24 534 0
39 Ela Karakas 3 6 2006 JADRAN +0.84 29.27 532 0
40 TaraRadi¢ 4 2 2004 ZAGREBACKIPK +0.65 29.28 532 0
41 Karmen Fabris 1 7 2004 JuG +0.78 29.33 529 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

41 Anja Miki¢ 2 6 2003 PRIMORJECO +0.74 2961 29.33 529 0

43 Petra Gasparac 1 2 2004 BAROK +0.79 3006 29.48 521 0

44 Magda Slovenec 3 52002 OLIMP-ZABOK  +0.77 29490 29.49 521 0

45 Tamara Flegar 2 52004 BAROK +0.76  29.56 29.60 515 0

46 Mara Skerlj 3 82005 MLADOST +0.69 2046  29.66 512 0

46  Aurora Ljubici¢ 2 4 2004 DUBRAVA +0.69 2955 29.66 512 0

48 Antonia Surkovié 1 32005 JUG +077 2083  29.71 509 0

49 Nika Brdar 2 22003 VINKOVACKIPK +0.75 2964 29.73 508 0

50 Mihaela Gavri¢ 1 52004 MEDVESCAK +0.70  20.82 29.74 508 0

51 Ivana Sajfert 2 8 2003 ZAGREBACKIPK +0.69  29.7% 29.75 507 0

52 Iva Corak 2 32005 ORION +074 2057  29.84 502 0

53 DinaTot 2 7 2004 ZADAR +0.78 2964 30.19 485 0

54 Ema Harcevi¢ 1 6 2005 SISAK JANAF +0.74 3004 30.40 475 0
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

/AGREB 20. 50m SLOBODNO, Pliva¢i - Kvalifikacije

od [from]:29.7.2019.
do [t0]1.8.2019. 20. 50m FREESTYLE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 21.29, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 22.25, Bruno Blaskovi¢ (2016.)

HR-MLS: 22.25, Bruno Blaskovi¢ (2016.)
HR-MLJ: 22.80, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Luka Cvetko 5 4 2000 BAROK +0.69 2299 2322 730 0 QA
2 Diego lvanovié¢ 5 51999 PRIMORJECO +0.72 2432 2384 674 0 QA
3  Marin Ercegovi¢ 6 4 1999 PRIMORJECO +0.74 2275 23.87 672 0 QA
4 Lovro Serdarevi¢ 4 4 2003 DUBRAVA +0.69 2414 2399 662 0 QA
5 Mario Surkovié 6 2 2003 JuG +0.73 2502 24.07 655 0 QA
6 Toni Radak 6 5 2002 MORE +0.71  24.28 2431 636 0 QA
7  Martin Buci¢ 6 3 2002 MEDVESCAK +0.69 24.64 2441 628 0 QA
8 Bozo Puhalovié¢ 5 2 2002 ZzADAR +0.73 2505 2442 627 0 QA
9 Vili Sivec 5 3 2003 OLIMP-ZABOK  +0.65 2473 2451 620 0 @B
10 Lovro Dodik 4 5 2001 DUBRAVA +0.66 2457 2454 618 0 QB
11 Dominik Matosevié 6 6 2002 MLADOST +0.65 2479 2458 615 0 @B
12 Jere Hribar 4 2 2004 GRDELIN +0.73 2524 24.67 608 0 @B
13 Tin Furdi 4 6 2002 CAKOVECKI +0.75  24.96 2475 603 0 QB
14 Roko Medani¢ 5 6 2002 MEDVESCAK +0.73 2493 2476 602 0 QB
15 Antonio Karli¢ 6 7 2001 KANTRIDA +0.67 2525 2493 590 0 asB

16 Martin Hrzenjak 4 11999 MEDVESCAK +0.72 2554 2512 576 0
16 Dominik Roje 4 3 2001 NEVERA +0.69 24.74 2512 576 0 QB
18 Tin Gnjatovié¢ 4 7 2004 MEDVESCAK +0.70 2545 2523 569 0 QcC
19 Jan Kuljak 5 7 2001 DUBRAVA +0.69 2533 25.25 567 0
20 Luka Kirin¢i¢ 5 12003 PRIMORJECO +0.62 2553 25.36 560 0 aQcC
21 Patrik Erceg 2 12005 OLIMP-ZABOK  +0.72 2657 2543 555 0 QcC
22 Nikola Caleta 5 8 2003 ORION +069 2557 2544 555 0 QC
23  Jure Runji¢ 3 52002 MORNAR +0.77 2578 2546 553 0
24  Hrvoje Tomié 3 7 2005 GRDELIN +0.75 2646 2551 550 0 aQc
25 Vito Pocani¢ 3 6 2003 MLADOST +0.66 2601 2552 550 0 Qc
26 David Kovacevié 6 1 2003 MEDIMURJE +0.76 2549 25,53 549 0 QcC
27 Karlo Markovié 2 4 2003 |GRA +0.82 2627 25.74 536 0 QcC
28 Duje Orli¢ 3 12002 MORNAR +0.76 2620 25.77 534 0
28 Edi Hadzi¢ 3 22002 ARENA +0.74 2644 25.77 534 0
30 Paolo Ormuz 3 4 2002 MEDVESCAK +0.68 2577 2598 521 0
30 Andrej Tosanovi¢ 3 32003 MEDVESCAK +0.71 2600 2598 521 0
30 Dominik Matijasevi¢ 1 4 2004 MORNAR +0.69 2662 2598 521 0
30 Mario Zaradi¢ 2 7 2003 ZAGREBACKIPK +0.77 2657 2598 521 0
34 Petar Pavali¢ 3 8 2004 OLIMP-ZABOK  +0.69 2622 26.08 515 0
35 Karlo Dolencié 2 8 2004 ZAGREBACKIPK +0.76  26-60 26.12 513 0
36 Marin Vrdoljak 6 8 2002 NOVIZAGREB  +0.73 2557 26.14 511 0
37 Dorian Vugrek 1 5 2004 ORION +0.62 2663 26.21 507 0
38 Leon Novinc 2 2 2004 RIJEKA +0.80 2654 26.31 501 0
39 Danko Stambuk 2 32004 JADRAN +0.73 2648 26.47 492 0
40 Leo Jankovi¢ 2 5 2003 KANTRIDA +0.83 2638 26.49 491 0
41  Filip Grbi¢ 1 6 2003 MEDVESCAK +0.66 2696 26.54 489 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Josip Stang| 1 12003 ARENA +071 2709  26.57 487 0

43 Luka Vukeli¢ 1 2 2004 PULA +0.73 2704 26.59 486 0

44  Toni Perovi¢ 2 6 2004 ZzADAR +0.65 2652 26.71 479 0

45 Jan Rakijasi¢ 1 7 2003 VINKOVACKIPK +0.70 2704 26.86 471 0

46 Nikola Duji¢ 1 32003 GRDELIN +0.71 2687 26.98 465 0

NS Tin Mirjanié¢ 4 8 2003 PRIMORJE CO - 2558 99:99.99 0 0
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

21. 50m PRSNO, Plivacice - Kvalifikacije
21. 50m BREASTSTROKE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 32.28, Ema Rajic (2019.)
HR-JUN: 32.33, Meri Mataja (2019.)

HR-MLS: 32.28, Ema Rajic (2019.)

HR-MLJ: 32.33, Meri Mataja (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Nika Culina 2 4 2001 ZAGREBACKIPK +0.78  33.28 33.72 668 0 QA
2 Martina Stefinec 1 4 2002 BAROK +0.78 3355  34.00 651 0 QA
3 Karla Pekovi¢ Baci¢ 2 52002 RIJEKA +0.77 3570 35.32 581 0 QA
4  Kristina Mileti¢ 1 52000 DUBRAVA +0.84 3679 3548 573 0 QA
5 SaraKnezevi¢ 2 32001 PRIMORJECO +0.76 3749 36.48 527 0 QA
6 Jana Pavici¢ 1 3 2003 SISAK JANAF +0.78 3782 37.38 490 0 QA
7  Magdalena Volar 2 6 2000 MEDVESCAK +091 3814 38.04 465 0 QA
8 Laura Mati¢ 1 2 2002 ORION +0.76 3902 38.40 452 0 QA
9 Nika Brdar 1 6 2003 VINKOVACKIPK +0.81 3873 39.10 428 0 @B
10 Patricija Loncari¢ 2 22003 BAROK +0.77 3888 39.79 406 0 QB
11 Noa Stolnik 2 7 2003 BAROK +0.81 3928 40.60 382 0 @B
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ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

22. 50m PRSNO, Plivaci - Kvalifikacije
22. 50m BREASTSTROKE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 27.27, Nikola Obrovac (2019.)
HR-JUN: 27.61, Nikola Obrovac (2016.)

HR-MLS: 27.46, Nikola Obrovac (2017.)
HR-MLJ: 27.83, Nikola Obrovac (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Matko Mrakov¢éié 2 4 1999 KANTRIDA +0.67 2092 2993 687 0 QA
2 Matija Muzina 2 52002 DELFIN +0.73 3040 3042 655 0 QA
3 Ante Toni Culin 2 32000 MLADOST +0.76  3+39 3049 650 0 QA
4  Matija Bari¢ 1 4 2000 NEVERA +0.75 3048 3112 611 0 QA
5 Karlo Hajdinjak 2 6 2002 VARAZDIN +0.72 3+46 3129 601 0 QA
6 Stefan Brnad 1 6 1999 ZAGREBACKIPK +0.66 3466 31.32 600 0 QA
7  Dominik Zivalj 2 7 2002 ORION +069 3310  31.68 580 0 QA
8 Sandro Bari¢ 1 3 2001 ZzADAR +0.76  3+44 31.75 576 0 QA
9 Val Vrbi¢ 1 5 2001 MLADOST +0.72 3420 31.80 573 0 asB
10 Toni Pavlesi¢ 2 22001 PRIMORJECO +0.79 3260 3224 550 0 @B
11 Patrik Kranjcec 1 7 2001 DUBRAVA +0.82 3344 3229 547 0 QB
12 Lovro Futivi¢ 1 2 2002 IGRA +0.70 3293 3311 508 0 asB
13  Marin Vrdoljak 2 12002 NOVIZAGREB +0.75 33.60 3464 443 0 QB
14 Luka Ruzi¢ 1 1 2002 NEVERA +0.78 3430 3478 438 0 @B
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ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
23.200m LEDNO, Plivacice - Kvalifikacije

23. 200m BACKSTROKE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardzi¢ (2017.)
HR-JUN: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)

HR-MLS: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)
HR-MLJ: 2:16.35, Ana Herceg (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Klara Mili¢i¢ 3 4 2003 MLADOST +0.59 2:24.37 2:23.73 643 0 QA
50m: 33.97 100m: 1:10.78 150m: 1:47.86 200m: 2:23.73
1. 33.97 2. 36.81 3. 37.08 4. 35.87

2 Marija Kardum 4 52003 SIBENIK +0.52 2:2555 2:24.52 632 0 QA
50m: 33.82 100m: 1:10.15 150m: 1:47.56 200m: 2:24.52
1. 33.82 2. 36.33 3. 37.4 4. 36.96

3 Marta Lekovié 4 4 2001 SIBENIK +0.66 22416 2:24.70 630 0 QA
50m: 34.32  100m: 1:11.02 150m: 1:48.14 200m: 2:24.70
1. 34.32 2. 36.70 3. 3712 4. 36.56

4 Lucijana Luksi¢ 3 3 2007 GRDELIN +0.64 22648 2:25.83 615 0 QA
50m: 34.27  100m: 1:11.34 150m: 1:49.68 200m: 2:25.83
1. 34.27 2. 371.07 3. 38.34 4. 36.15

5 Amber Baldani 5 4 2001 DUBRAVA +0.73 22173 2:26.65 605 0 QA
50m: 34.05 100m: 1:11.15 150m: 1:49.16 200m: 2:26.65
1. 34.05 2. 3710 3. 38.01 4. 37.49

6 Andrea Kuzmanié 5 6 2002 POSK +0.70 2:26.89 2:26.81 603 0 QA
50m: 34.74  100m: 1:11.11 150m: 1:48.39 200m: 2:26.81
1. 34.74 2. 36.37 3. 37.28 4. 38.42

7  Olivera Sérbak 4 6 2004 SISAK JANAF +0.63 22875 2:29.32 573 0 QA
50m: 3419  100m: 1:11.57 150m: 1:50.89 200m: 2:29.32
1. 34.19 2. 37.38 3. 39.32 4. 38.43

8 Nika Spehar 3 6 2004 MLADOST +0.73 22916 2:29.87 567 0 QA
50m: 3539  100m: 1:12.92 150m: 1:51.89 200m: 2:29.87
1. 35.39 2. 37.53 3. 38.97 4. 37.98

9  Anja Jurici¢ 3 52002 KANTRIDA +0.73 2:2586 2:30.09 564 0 QB
50m: 34.33  100m: 1:11.47 150m: 1:50.12 200m: 2:30.09
1. 34.33 2. 3714 3. 38.65 4. 39.97

10 Valnea Ramljak 5 52003 MLADOST +0.66 2:2445 2:31.10 553 0 QB
50m: 34.27 100m: 1:12.36 150m: 1:52.45 200m: 2:31.10
1. 34.27 2. 38.09 3. 40.09 4. 38.65

11 Stela Krajnik 5 2 2004 MLADOST +0.73 2:3044 2:31.30 551 0 a@sB
50m: 35.83  100m: 1:14.32 150m: 1:53.32 200m: 2:31.30
1. 35.83 2. 38.49 3. 39.00 4. 37.98

12 Pavla Mom¢ilovi¢ 4 1 2003 NOVIZAGREB  +0.80 2:33.23 2:31.87 545 0 QB
50m: 35.14  100m: 1:13.67 150m: 1:53.45 200m: 2:31.87
1. 35.14 2. 38.53 3. 39.78 4. 38.42

13 Ema Medved 4 2 2005 CEAKOVECKI +0.70 2:30.60 2:32.03 543 0 QB
50m: 35.54 100m: 1:13.43 150m: 1:52.23 200m: 2:32.03
1. 35.54 2. 37.89 3. 38.80 4. 39.80

14  Marija Dodik 5 3 2001 DUBRAVA +0.59 2:25:90 2:32.23 541 0
50m: 34.18  100m: 1:11.76 150m: 1:51.04 200m: 2:32.23
1. 34.18 2. 37.58 3. 39.28 4. 41.19

15 Iva Valinéi¢ 5 1 2004 KANTRIDA +0.72 2:33.06 2:32.89 534 0 QB
50m: 35.27 100m: 1:14.27
1. 35.27 2. 39.00
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Lucija lvanovi¢ 5 7 2005 PRIMORJECO +0.72 23147 2:32.91 534 0 QB
50m: 35.08 100m: 1:13.87 150m: 1:53.30 200m: 2:32.91
1. 35.08 2. 3879 3. 39.43 4. 39.61

17  Anja Vulin 5 8 2005 ZzADAR +0.80 23378 2:33.94 523 0 @B
50m: 36.05 100m: 1:15.67 150m: 1:55.53 200m: 2:33.94
1. 36.05 2. 39.62 3. 39.86 4. 38.41

18 Marta Mori¢ 3 7 2005 PRIMORJECO +0.75 23239 2:34.47 518 0 QcC
50m: 36.79 100m: 1:15.70 150m: 1:55.32 200m: 2:34.47
1. 36.79 2. 38.91 3. 39.62 4. 39.15

19 Klara Pustahija 4 8 2005 NOVIZAGREB  +0.67 2:33.86 2:34.48 517 0 QcC
50m: 34.91  100m: 1:12.93 150m: 1:53.50 200m: 2:34.48
1. 34.91 2. 38.02 3. 40.57 4. 40.98

20 Mia Klasi¢ 3 1 2005 ZADAR +0.80 23375 2:34.52 517 0 QC
50m: 36.32 100m: 1:14.77 150m: 1:54.48 200m: 2:34.52
1. 36.32 2. 3845 3. 39.7 4. 40.04

21 Marija Rai¢ 2 4 2002 MLADOST +053 23413 2:35.05 512 0
50m: 34.53  100m: 1:12.85 150m: 1:53.41 200m: 2:35.05
1. 34.53 2. 38.32 3. 40.56 4. 41.64

22 Kaja Sabol 4 7 2002 CAKOVECKI +0.76 2:3222 2:35.49 507 0
50m: 34.78  100m: 1:12.64 150m: 1:53.04 200m: 2:35.49
1. 3478 2. 37.86 3. 40.40 4. 4245

23 Nina Firi 1 4 2007 ZAGREBACKIPK +0.57 23746 2:35.81 504 0 QcC
50m: 36.08 100m: 1:16.33 150m: 1:56.45 200m: 2:35.81
1. 36.08 2. 40.25 3. 40.12 4. 39.36

24 Magdalena Starcevi¢ 3 8 2005 MLADOST +0.72 2:3392 2:35.89 504 0 QcC
50m: 36.36 100m: 1:14.57 150m: 1:55.24 200m: 2:35.89
1. 36.36 2. 38.21 3. 40.67 4. 40.65

25 Marta Horvat 2 5 2006 CAKOVECKI +0.81 2:3435 2:36.63 496 0 QC
50m: 36.19  100m: 1:16.14 150m: 1:56.89 200m: 2:36.63
1. 36.19 2. 39.95 3. 40.75 4. 39.74

26 LauraLerman 1 5 2004 DUBRAVA +0.69 2:3722 2:36.85 494 0 QcC
50m: 36.41  100m: 1:15.75 150m: 1:56.15 200m: 2:36.85
1. 36.41 2. 39.34 3. 40.40 4. 40.70

27 Nika Smuda 2 3 2006 MORNAR +0.71 23475 2:37.36 490 0 QcC
50m: 36.40 100m: 1:16.25 150m: 1:57.29 200m: 2:37.36
1. 36.40 2. 39.85 3. 41.04 4. 40.07

28 Petra Gasparac 2 1 2004 BAROK +0.74 23622 2:37.40 489 0
50m: 36.95 100m: 1:17.56 150m: 1:57.71 200m: 2:37.40
1. 36.95 2. 40.61 3. 40.15 4. 39.69

29 Ela Karakas 2 7 2006 JADRAN +0.76 2:3584 2:37.97 484 0
50m: 37.05 100m: 1:17.11 150m: 1:57.49 200m: 2:37.97
1. 37.05 2. 40.06 3. 40.38 4. 40.48

30 Ema Harcevié 2 8 2005 SISAK JANAF +0.32 23660 2:38.03 483 0
50m: 37.47 100m: 1:17.75 150m: 1:57.62 200m: 2:38.03
1. 37.47 2. 40.28 3. 39.87 4. 40.41

31 Elena Skrapec 2 6 2001 BAROK +0.64 2:34.90 2:38.62 478 0
50m: 35.61 100m: 1:15.03 150m: 1:56.32 200m: 2:38.62
1. 35.61 2. 39.42 3. 4129 4. 4230

32 TaraRadi¢ 4 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.70 2:26.04 2:38.93 475 0
50m: 3512  100m: 1:15.53 150m: 1:58.02 200m: 2:38.93
1. 3512 2. 40.41 3. 4249 4. 40.91
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Gloria Pozgaj 1 6 2005 CAKOVECKI +0.81 2:39.08 2:39.83 467 0
50m: 3521  100m: 1:15.29 150m: 1:57.69 200m: 2:39.83
1. 35.21 2. 40.08 3. 4240 4. 4214
34 Magda Slovenec 1 3 2002 OLIMP-ZABOK  +0.69 2:3765 2:39.98 466 0
50m: 36.14 100m: 1:16.62 150m: 1:58.56 200m: 2:39.98
1. 36.14 2. 40.48 3. 41.94 4. 41.42
35 Tonka Malesevi¢ 1 2 2005 ZAGREBACKIPK +0.75 2:39.78 2:40.17 464 0
50m: 36.66 100m: 1:17.09 150m: 1:58.85 200m: 2:40.17
1. 36.66 2. 40.43 3. 41.76 4. 41.32
36 Nika Dobovicnik 2 2 2006 BAROK +0.78 23541 2:40.55 461 0
50m: 36.20 100m: 1:16.90 150m: 1:59.22 200m: 2:40.55
1. 36.20 2. 40.70 3. 4232 4. 41.33
DQ Hannah Ereiz 3 2 2005 CAKOVECKI +1.50 2:3144 99:99.99 O 0 Odustajanje
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ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

24. 200m LEDNO, Pliva¢i - Kvalifikacije
24. 200m BACKSTROKE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kozulj (2003.)
HR-JUN: 2:03.10, lvan Gaj$ek (2016.)

HR-MLS: 2:00.82, Anton Lon¢ar (2015.)
HR-MLJ: 2:05.54, Mateo Muzek (2008.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Dario Rukavina 4 5 2003 DUBRAVA +0.64 21401 2:10.34 633 0 QA

50m: 30.00 100m: 1:02.97 150m: 1:37.06 200m: 2:10.34
1. 30.00 2. 3297 3. 34.09 4. 33.28
2 Patrick Ramljak 5 5 2003 MLADOST +0.72 24388 2:12.03 609 0 QA
50m: 30.72  100m: 1:03.76 150m: 1:37.46 200m: 2:12.03
1. 30.72 2. 33.04 3. 33.70 4. 3457
3 Mark Miota 5 4 2003 ARENA +0.66 24102 2:12.90 597 0 QA
50m: 31.23  100m: 1:04.36 150m: 1:38.39 200m: 2:12.90
1. 31.23 2. 33.13 3. 34.03 4. 3451
4  Borna KiSasondi 5 3 2003 DUBRAVA +0.60 21667 2:13.41 590 0 QA
50m: 30.40 100m: 1:03.84 150m: 1:38.97 200m: 2:13.41
1. 30.40 2. 33.44 3. 3513 4. 3444
5 Duje Frani¢ 4 4 2001 PRIMORJECO +0.61 21352 2:14.95 570 0 QA
50m: 30.97  100m: 1:04.53 150m: 1:39.69 200m: 2:14.95
1. 30.97 2. 33.56 3. 35.16 4. 35.26
6 Dominik Matijasevi¢ 5 7 2004 MORNAR +0.62 2215+ 2:1595 557 0 QA
50m: 32.34 100m: 1:07.17 150m: 1:42.41 200m: 2:15.95
1. 3234 2. 34.83 3. 3524 4. 33.54
7  Marko Jurié 4 2 2000 ORION +0.63 221+ 2:16.46 551 0 QA
50m: 30.73  100m: 1:05.42 150m: 1:41.33 200m: 2:16.46
1. 30.73 2. 34.69 3. 3591 4. 3513
8 Marko Filipovié 3 32001 OSIJEK ZITO +0.56 21809 2:16.50 551 0 QA
50m: 31.42  100m: 1:06.83 150m: 1:42.88 200m: 2:16.50
1. 31.42 2. 3541 3. 36.05 4. 33.62
9 Roko Medanié 3 4 2002 MEDVESCAK +0.63 21354 2:16.54 550 0 @B
50m: 31.58  100m: 1:06.26 150m: 1:42.12 200m: 2:16.54
1. 31.58 2. 34.68 3. 35.86 4. 34.42
10 Leon Pollak 4 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.67 2494+ 2:17.20 542 0 QB
50m: 31.98  100m: 1:07.77 150m: 1:42.24 200m: 2:17.20
1. 31.98 2. 3579 3. 3447 4. 34.96
11 Marko Baletin 3 52004 JuG +0.77 24609 2:17.35 541 0 Q@B
50m: 32.26  100m: 1:07.74 150m: 1:42.91 200m: 2:17.35
1. 32.26 2. 3548 3. 3517 4. 3444
12 Toni Dragoja 2 4 2004 DUBRAVA +0.65 2:2603 2:18.53 527 0 QB
50m: 30.74  100m: 1:05.90 150m: 1:42.16 200m: 2:18.53
1. 30.74 2. 35.16 3. 36.26 4. 36.37
13 Vito Pocani¢ 5 6 2003 MLADOST +0.58 2:19.03 2:18.81 524 0 QB
50m: 31.31  100m: 1:06.98 150m: 1:43.72 200m: 2:18.81
1. 31.31 2. 3567 3. 36.74 4. 35.09
14 lIvan Sic¢aja 4 3 2004 MLADOST +0.83 24747 2:20.46 505 0 QB
50m: 31.90  100m: 1:07.30 150m: 1:44.05 200m: 2:20.46
1. 31.90 2. 35.40 3. 36.75 4. 36.41
15 Dorian Vugrek 3 7 2004 ORION +0.61 22242 2:20.78 502 0 @B
50m: 32.81  100m: 1:08.27 150m: 1:44.95 200m: 2:20.78
1. 32.81 2. 35.46 3. 36.68 4. 35.83
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Teo Jankovié¢ 5 2 2004 MLADOST +0.61 22082 2:20.90 501 0 QB
50m: 32.89  100m: 1:09.03 150m: 1:46.23 200m: 2:20.90
1. 32.89 2. 36.14 3. 37.20 4. 34.67

17 Matko Davidovié¢ 3 6 2004 MEDVESCAK +0.69 21957 2:21.96 490 0 QcC
50m: 33.16  100m: 1:09.11 150m: 1:45.83 200m: 2:21.96
1. 33.16 2. 3595 3. 36.72 4. 36.13

18 Roko Sango 3 22004 ZADAR +0.58 22144 2:22.02 489 0 QcC
50m: 32.00 100m: 1:07.61 150m: 1:45.19 200m: 2:22.02
1. 32.00 2. 35.61 3. 3758 4. 36.83

19 Karlo Dolencié 2 52004 ZzAGREBACKIPK +0.70 2:26:36 2:22.31 486 0 QcC
50m: 3227  100m: 1:07.72 150m: 1:44.69 200m: 2:22.31
1. 3227 2. 3545 3. 36.97 4. 37.62

20 Vigo Muniti¢ 3 8 2004 MLADOST +0.76 22569 2:22.63 483 0 QC
50m: 33.79  100m: 1:09.97 150m: 1:47.15 200m: 2:22.63
1. 33.79 2. 36.18 3. 37.18 4. 35.48

21  Luka Kokotec 5 1 2005 BAROK +0.70 22246 2:24.39 465 0 QC
50m: 33.27 100m: 1:09.38 150m: 1:46.84 200m: 2:24.39
1. 33.27 2. 36.11 3. 37.46 4. 37.55

22 Fran Kmeti¢ 2 2 2004 MLADOST +0.67 22765 2:24.44 465 0 QcC
50m: 33.69  100m: 1:11.21 150m: 1:48.54 200m: 2:24.44
1. 33.69 2. 37.52 3. 37.33 4. 35.90

23 Petar Pavali¢ 3 12004 OLIMP-ZABOK  +0.70 2244+ 2:24.48 464 0 QC
50m: 32.89  100m: 1:08.86 150m: 1:46.47 200m: 2:24.48
1. 32.89 2. 3597 3. 37.61 4. 38.01

24 Josip Papi¢ Masla¢ 4 8 2004 MLADOST +0.69 2:2547 2:24.70 462 0 QC
50m: 32.35 100m: 1:10.11 150m: 1:48.39 200m: 2:24.70
1. 32.35 2. 37.76 3. 38.28 4. 36.31

25 Ivan Gotesman 2 32003 IGRA +0.60 22640 2:25.83 452 0
50m: 32.69 100m: 1:09.45 150m: 1:48.62 200m: 2:25.83
1. 32.69 2. 36.76 3. 39.17 4. 37.21

26 Nikola Duji¢ 4 1 2003 GRDELIN +0.69 2:2270 2:25.89 451 0
50m: 33.00 100m: 1:09.81 150m: 1:47.06 200m: 2:25.89
1. 33.00 2. 36.81 3. 37.25 4. 38.83

27 Patrik Landeka 2 7 2004 ZAGREBACKIPK +0.63 2:2768 2:26.03 450 0
50m: 33.10 100m: 1:09.98 150m: 1:49.13 200m: 2:26.03
1. 33.10 2. 36.88 3. 39.15 4. 36.90

28 Luka Frketi¢ 2 6 2003 MEDVESCAK +0.69 2:2665 2:26.23 448 0
50m: 33.59  100m: 1:10.16 150m: 1:48.62 200m: 2:26.23
1. 33.59 2. 36.57 3. 38.46 4. 37.61

29 Petar Bari¢ 1 3 2004 MEDVESCAK +0.75 2:2869 2:27.31 438 0
50m: 34.16  100m: 1:11.90 150m: 1:50.26 200m: 2:27.31
1. 34.16 2. 37.74 3. 38.36 4. 37.05

30 Lucas Peterko 5 8 2005 OSIJEK ZITO +0.30 22526 2:27.56 436 0
50m: 34.77  100m: 1:11.71 150m: 1:49.39 200m: 2:27.56
1. 3477 2. 36.94 3. 37.68 4. 3817

31 Matej Pfaf 1 5 2003 ORION +0.60 2:2844 2:27.80 434 0
50m: 34.84 100m: 1:11.79 150m: 1:51.02 200m: 2:27.80
1. 34.84 2. 36.95 3. 39.23 4. 36.78

32 Petar Beli¢ 1 4 2004 KPKKORCULA +0.78 2:27.94¢ 2:27.85 433 0
50m: 34.19  100m: 1:10.94 150m: 1:49.53 200m: 2:27.85
1. 3419 2. 36.75 3. 3859 4. 38.32
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Ivan Peko-Lonéar 4 7 2005 RIJEKA +0.73 2:2224 2:28.87 424 0
50m: 34.29  100m: 1:12.26 150m: 1:51.44 200m: 2:28.87
1. 34.29 2. 37.97 3. 39.18 4. 37.43
34 Leon Juras 1 2 2003 JADRAN +0.70 2:30.64 2:28.98 423 0
50m: 35.85 100m: 1:14.33 150m: 1:52.50 200m: 2:28.98
1. 35.85 2. 38.48 3. 3847 4. 36.48
35 Leo Kocijan 1 6 2005 DUBRAVA +0.69 2:20.01 2:29.03 423 0
50m: 33.84 100m: 1:10.68 150m: 1:49.52 200m: 2:29.03
1. 33.84 2. 36.84 3. 38.84 4. 39.51
36 Paolo Cerba 2 1 2005 DUBRAVA +0.62 2:27.75 2:30.31 412 0
50m: 33.98 100m: 1:11.82 150m: 1:51.37 200m: 2:30.31
1. 33.98 2. 37.84 3. 39.55 4. 3894
NS Otto Porcer 2 8 2004 SISAK JANAF - 2:27.89 99:99.99 O 0
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ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

25. 100m LEPTIR, Plivacice - Kvalifikacije
25. 100m BUTTERFLY, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:00.49, Lorena Jerebic¢ (2017.)
HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebi¢ (2017.)

HR-MLS: 1:00.49, Lorena Jerebi¢ (2017.)
HR-MLJ: 1:00.49, Lorena Jerebi¢ (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Lorena Jerebié¢ 6 4 2002 ZAGREBACKIPK +0.74 40072 1:01.11 754 0 QA
1. 28.55 2. 32.56

2 Dora Komié¢ 5 4 2002 POSK +0.73 40314 1:03.42 675 0 QA
1. 29.38 2. 34.04

3  Andela Sic¢aja 4 4 2003 MLADOST +0.70 40465 1:04.47 642 0 QA
1. 29.94 2. 34.53

4  Suzana Corié 6 5 2002 KANTRIDA +0.73 40445 1:04.92 629 0 QA
1. 29.83 2. 35.09

5 Marija Dobrosevic¢ 6 3 2000 OSIJEK ZITO +0.73 0484 1:04.94 628 0 QA
1. 29.99 2. 34.95

6 Martina Andrasek 5 5 2000 DUBRAVA +0.82 %0451 1:0515 622 0 QA
1. 29.85 2. 35.30

7  Mihaela Vjestica 4 5 2004 NEVERA +0.68 10453 1:05.51 612 0 QA
1. 29.97 2. 35.54

8 lIvana Sajfert 5 2 2003 ZAGREBACKIPK +0.68 #0693 1:05.99 599 0 QA
1. 30.58 2. 3541

9 LanaPunek 4 3 2005 ARENA +0.71 40643 1:06.76 578 0 QB
1. 31.51 2. 35.25

10 Stela Spanic¢ek 5 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.69 40689 1:06.88 575 0 @B
1. 30.37 2. 36.51

11 Hana Sivec 5 3 2003 OLIMP-ZABOK  +0.79 40556 1:07.30 565 0 QB
1. 31.05 2. 36.25

12 Melissa Cigir 6 2 2001 MLADOST +0.74 40690 1:07.34 564 0
1. 31.02 2. 36.32

13 Renata Kovacié 6 7 2002 JADRAN +0.84 10746 1:08.00 547 0 QB
1. 30.81 2. 3719

14 Leona Coha 6 6 2002 DUBRAVA +0.73 40649 1:08.15 544 0 QB
1. 31.68 2. 36.47

15 Dora Mihaljevié 4 7 2005 SISAK JANAF +0.75 +0798 1:08.60 533 0 QB
1. 31.91 2. 36.69

16 Mara Skerlj 2 5 2005 MLADOST +0.73 41083 1:08.64 532 0 QB
1. 32.32 2. 36.32

17 Lucija Pezelj 4 2 2005 GRDELIN +0.80 +0725 1:08.66 532 0 QB
1. 32.09 2. 36.57

18 Ivana Kolevski 6 8 2004 MLADOST +0.72 +0878 1:08.78 529 0 QcC
1. 31.86 2. 36.92

19 Tea TriSovié 5 7 2003 MEDVESCAK +0.73 40757 1:08.93 525 0
1. 31.47 2. 37.46

20 Ema Mandek 3 22002 NOVIZAGREB  +0.89 40965 1:08.98 524 0
1. 3215 2. 36.83

21 lIva Hrsto 3 4 2004 DUBRAVA +0.80 0924 1:09.07 522 0 QC
1. 32.45 2. 36.62

22 Kristina Mileti¢ 3 1 2000 DUBRAVA +0.89 +10.0+ 1:09.10 522 0
1. 32.24 2. 36.86
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Nikka Brajkovi¢ 5 8 2002 DELFIN +0.78 10885 1:09.28 518 0
1. 31.92 2. 37.36
24 Vanja Vrbanec 5 1 2005 DUBRAVA +0.86 10861 1:09.33 516 0 QcC
1. 32.41 2. 36.92
25 Anja Miki¢ 3 52003 PRIMORJECO +0.79 40937 1:09.59 511 0
1. 32.21 2. 37.38
26 Danica Ana Glamuzina 4 8 2004 JADRAN +0.75 10853 1:09.63 510 0 QcC
1. 3218 2. 37.45
27 Anamarija Zavrtnik 2 4 2006 BAROK +0.83 11065 1:09.78 506 0 QcC
1. 32.29 2. 37.49
28 Adriana Marinovié 4 12002 JuG +0.77 +0870 1:09.82 506 0
1. 31.64 2. 38.18
29 Jana Pavali¢ 4 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.84 +0689 1:09.91 504 0 QcC
1. 31.92 2. 37.99
30 Lorenza Kobai¢ 3 6 2004 NEVERA +0.70 10949 1:10.38 494 0 QC
1. 31.44 2. 38.94
31 Lucija Kuéan 3 7 2006 MORNAR +0.76 40996 1:10.68 487 0 QcC
1. 33.23 2. 37.45
32 Mila Kosta 1 3 2006 MORNAR +077 #1375 1:11.10 479 0
1. 33.94 2. 37.16
33 Antonia Surkovié 2 82005 JuG +0.79 +127+ 1:11.23 476 0
1. 32.82 2. 38.41
33 Marijeta Marici¢ 6 1 2006 MORNAR +0.78 40840 1:11.23 476 0
1. 32.53 2. 38.70
35 IraTusek 2 1 2005 MEDVESCAK +0.68 11236 1:11.64 468 O
1. 33.13 2. 38.51
36 Nina Jokié 1 4 2004 GRDELIN +0.84 1292 1:11.81 465 0
1. 33.14 2. 38.67
37 Iva Kluk 2 6 2005 ZAGREBACKIPK +0.85 +++54 1:11.83 464 0
1. 32.92 2. 38.91
38 PiaBlai¢ 2 2 2004 MLADOST +1.05 44227 1:12.36 454 0
1. 33.73 2. 38.63
39 BrunaLokas 3 32002 SIBENIK +0.88 40945 1:12.50 452 0
1. 3237 2. 40.13
40 Tea Jukié 1 5 2005 MORE +0.89 11364 1:12.73 447 O
1. 3248 2. 40.25
41  Lorena Bilusi¢ 2 7 2005 SISAK JANAF +0.83 41230 1:13.06 441 0
1. 34.58 2. 38.48
42 Lana Halapir 2 3 2002 OLIMP-ZABOK  +0.82 +#++42 1:13.56 432 0
1. 33.71 2. 39.85
DQ Aurora Ljubiéié 3 8 2004 DUBRAVA +0.70 #1003 1:10.94 O 0 Nepravilan okret
1. 33.76 2. 3718
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ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

26. 100m LEPTIR, Plivaéi - Kvalifikacije

26. 100m BUTTERFLY, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 51.42, Dominik Straga (2009.)
HR-JUN: 53.76, Dominik Straga (2006.)

HR-MLS: 52.26, Mario Todorovi¢ (2008.)
HR-MLJ: 54.32, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Michel Brassard 4 4 2002 JuG +0.69 5703 56.17 697 0 QA
1. 26.49 2. 29.68

2  Vili Sivec 6 5 2003 OLIMP-ZABOK  +0.69 5703 56.63 680 0 QA
1. 26.72 2. 29.91

3 Robert Vukicevié 5 4 2002 SIBENIK +0.71 5557 56.72 677 0 QA
1. 26.40 2. 30.32

4 Matija Martinic¢ 4 5 2001 ZAGREBACKIPK +0.74 5827 57.65 645 0 QA
1. 26.92 2. 30.73

5 Antonio Milin 3 31999 ZADAR +0.61 40120 57.97 634 0 QA
1. 26.42 2. 31.55

6 Dominik Habazin 5 5 2002 ZAGREBACKIPK +0.62 5783 58.14 629 0 QA
1. 27.09 2. 31.05

7 Lovro Dodik 6 3 2001 DUBRAVA +0.70 5833 58.18 627 0 QA
1. 27.25 2. 3093

8 Lovro Balen 6 2 2002 MLADOST +0.64 5953 58.63 613 0 QA
1. 27.49 2. 31.14

9 Duje Orli¢ 6 6 2002 MORNAR +0.77 5893 58.64 613 0 QB
1. 27.19 2. 3145

10 Louis Kappler 4 32002 MLADOST +0.78 5892 58.81 607 0 QB
1. 27.36 2. 3145

11 Marin Ercegovi¢ 6 4 1999 PRIMORJECO +0.78 54.84 58.82 607 0
1. 26.80 2. 3202

12 Jere Hribar 5 7 2004 GRDELIN +0.74 5996 58.86 606 0 QB
1. 27.51 2. 31.35

13 Dorjan Strbac 4 22002 MLADOST +068 5978  59.07 599 0 aB
1. 27.95 2. 3112

14  Antonio Karli¢ 4 7 2001 KANTRIDA +0.69 10004 59.08 599 0 asB
1. 2717 2. 31.91

15 Borna Kisasondi 4 6 2003 DUBRAVA +0.75 5938 59.14 597 0 QB
1. 27.59 2. 31.55

16 Duje Grgic¢ 6 7 2001 JADERA +0.73  59.82 59.31 592 0 QB
1. 27.42 2. 31.89

17 Dario Rukavina 5 3 2003 DUBRAVA +0.72 5873 59.54 585 0 QB
1. 27.52 2. 3202

18 Niko Jankovi¢ 6 1 2004 MLADOST +0.79 40042 59.70 581 0 aQc
1. 27.66 2. 32.04

19 Bozo Puhalovié 5 1 2002 ZzADAR +0.73 40042 59.87 576 0
1. 28.80 2. 31.07

20 Roko Sorié 6 8 2003 MLADOST +0.77 40055 1:00.24 565 0 QC
1. 27.27 2. 3297

21 Marko Hunié 5 2 2001 TRESNJEVKA +0.71 5964 1:00.27 564 0
1. 27.81 2. 32.46

22 Mario Surkovié 4 1 2003 JuG +0.77 +0050 1:00.55 557 0 QcC
1. 27.85 2. 3270
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Antonio Zwicker 3 4 2005 MLADOST +0.64 10082 1:00.57 556 0 QC

1. 28.40 2. 3217
24 Luka Dedi¢ 3 7 2003 KANTRIDA +0.80 +0+90 1:00.85 548 0 QcC
1. 29.11 2. 31.74
25 Patrik Erceg 5 6 2005 OLIMP-ZABOK  +0.70 5922 1:00.90 547 0 QcC
1. 27.52 2. 33.38
26 Luka Kirinci¢ 3 6 2003 PRIMORJECO +0.62 +0+40 1:01.16 540 0 QcC
1. 28.86 2. 32.30
27 Nikola Caleta 4 82003 ORION +0.70 +0077 1:01.23 538 0 QcC
1. 28.20 2. 33.03
28 Manuel Herak 3 5 2004 DELFIN +0.75 40087 1:01.31 536 0
1. 28.64 2. 32.67
29 Adam Sinjori 5 8 2003 CAKOVECKI +0.82 40066 1:01.63 528 0
1. 27.88 2. 33.75
30 Davor Suci¢ 3 2 2004 JADRAN +0.81 +0+83% 1:02.36 509 0
1. 29.47 2. 3289
31 Matija Jurman-Kovacéi¢ 3 8 2004 ARENA +0.61 10376 1:03.04 493 0
1. 28.34 2. 34.70
32 Bruno Markié¢ 3 1 2002 DUBRAVA +0.69 40323 1:03.23 489 0
1. 29.23 2. 34.00
33 Ivan Klanac 1 5 2004 zADAR +0.68 10489 1:03.48 483 0
1. 29.57 2. 33.91
34 Vito Toi¢ 2 2 2004 PRIMORJECO  +0.64 40458 1:03.75 477 0
1. 29.55 2. 34.20
35 Matko Davidovié 2 4 2004 MEDVESCAK +0.80 +0396 1:03.92 473 0
1. 29.90 2. 34.02
36 Lovro Pintaric 2 8 2003 BAROK +0.80 40483 1:04.10 469 0
1. 29.76 2. 34.34
37 Niko Balenta 1 6 2005 BAROK +0.72 %0549 1:04.24 466 0
1. 29.38 2. 34.86
38 Luka Vukeli¢ 2 7 2004 PULA +0.77 +0463 1:04.66 457 0
1. 30.50 2. 34.16
39 Jan Rakijasi¢ 2 3 2003 VINKOVACKIPK +0.71 #0440 1:05.00 450 O
1. 30.17 2. 34.83
40 Damian Gardasanic¢ 2 52004 RIJEKA +0.69 40422 1:05.02 449 0
1. 30.33 2. 34.69
41 Niksa Stanojevi¢ 1 4 2005 RIJEKA +0.73 +04.84 1:05.19 446 0
1. 30.26 2. 34.93
42 Goran Vuji¢ 2 1 2003 SISAK JANAF +0.73 047+ 1:05.29 444 0
1. 29.36 2. 35.93
43 Ivan Busatto 1 2 2004 POSK +0.79 40581 1:05.31 443 0
1. 30.57 2. 34.74
44 Maro Miknié 2 6 2006 RIJEKA +0.74 40440 1:06.70 416 0
1. 31.04 2. 35.66
DQ Antonio Grgac 1 3 2003 MORNAR +0.62 40547 1:05.60 O 0 Nepravilan start
1. 29.65 2. 35.95
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ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

27. 400m MJESOVITO, Plivaéice - Kvalifikacije
27.400m MEDLEY, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:39.41, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-JUN: 4:46.33, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 4:46.33, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-MLJ: 4:52.96, Anamarija Petricevi¢ (1987.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Iva Dujanié 2 4 2003 MLADOST +0.79 45785 5:06.19 673 0 QA
50m: 31.95 100m: 1:08.09 150m: 1:48.31 200m: 2:27.67 250m: 3:11.52 300m: 3:55.18 350m: 4:30.80 400m: 5:06.19
1. 1:08.09 2. 1:19.58 3. 1:27.51 4. 1:11.01
2 Marija Kardum 2 52003 SIBENIK +0.74 51068 5:11.06 642 0 QA
50m: 31.98 100m: 1:08.95 150m: 1:49.00 200m: 2:28.23 250m: 3:13.38 300m: 3:58.97 350m: 4:35.03 400m: 5:11.06
1. 1:08.95 2. 1:19.28 3. 1:30.74 4. 1:12.09
3  Eva Stankovi¢ 1 4 2003 PRIMORJECO +0.87 5086+ 5:16.43 610 0 QA
50m: 33.03 100m: 1:11.78 150m: 1:53.78 200m: 2:34.16 250m: 3:19.12 300m: 4:05.29 350m: 4:42.03 400m: 5:16.43
1. 111178 2. 1:2238 3. 1:31.13 4. 1:11.14
4  Klara BoSnjak 2 2 2004 MEDVESCAK +0.85 52020 5:16.73 608 0 QA
50m: 34.77 100m: 1:13.86 150m: 1:54.34 200m: 2:32.99 250m: 3:19.33 300m: 4:06.83 350m: 4:42.64 400m: 5:16.73
1. 1:13.86 2. 1:19.13 3. 1:33.84 4.  1:09.90
5 Ema Firi 1 5 2004 ZAGREBACKIPK +0.78 54543 5:18.70 597 0 QA
50m: 32.83 100m: 1:11.46 150m: 1:54.48 200m: 2:35.66 250m: 3:21.44 300m: 4:07.39 350m: 4:43.66 400m: 5:18.70
1. 1:11.46 2. 1:24.20 3. 1:31.73 4. 1:11.31
6 Klara Kosanovié 2 3 2004 KANTRIDA +0.73 54897 5:20.03 590 0 QA
50m: 33.45 100m: 1:12.97 150m: 1:55.27 200m: 2:35.52 250m: 3:20.86 300m: 4:07.67 350m: 4:43.89 400m: 5:20.03
1. 1:12.97 2. 1:22.55 3. 1:32.15 4. 1:12.36
7 Danica Ana Glamuzina 2 6 2004 JADRAN +0.74 54949 5:2429 567 0 QA
50m: 33.28 100m: 1:12.29 150m: 1:55.90 200m: 2:37.90 250m: 3:24.05 300m: 4:10.93 350m: 4:48.35 400m: 5:24.29
1. 1:12.29 2. 1:25.61 3. 1:33.03 4. 1:13.36
8 Marieta Kosta 1 3 2005 JADRAN +0.72 54923 5:24.77 564 0 QA
50m: 33.34 100m: 1:12.33 150m: 1:54.90 200m: 2:36.14 250m: 3:24.49 300m: 4:11.89 350m: 4:49.30 400m: 5:24.77
1. 1:12.33 2. 1:23.81 3. 1:35.75 4. 1:12.88
9 Lora Kalini¢ 2 7 2003 MLADOST +0.83 52726 5:24.78 564 0 QB
50m: 33.66 100m: 1:12.49 150m: 1:54.17 200m: 2:35.06 250m: 3:23.23 300m: 4:11.48 350m: 4:49.66 400m: 5:24.78
1. 111249 2. 1:2257 3. 1:36.42 4. 1:13.30
10 Stela Krajnik 1 2 2004 MLADOST +0.67 5:2205 5:26.66 554 0 QB
50m: 37.01 100m: 1:19.41 150m: 2:01.86 200m: 2:41.30 250m: 3:28.29 300m: 4:15.02 350m: 4:51.38 400m: 5:26.66
1. 1:19.41 2. 1:21.89 3. 1:33.72 4. 1:11.64
11 Dora Mihaljevié 1 6 2005 SISAK JANAF +0.69 52049 5:30.58 535 0 @B
50m: 33.93 100m: 1:12.37 150m: 1:56.01 200m: 2:38.05 250m: 3:26.52 300m: 4:14.20 350m: 4:54.44 400m: 5:30.58
1. 111237 2. 1:2568 3. 1:36.15 4. 1:16.38
12 Marta Radicevic¢ 1 7 2005 MLADOST +0.73 53344 5:31.64 530 0 QB
50m: 35.45 100m: 1:16.33 150m: 2:00.63 200m: 2:42.59 250m: 3:30.25 300m: 4:18.55 350m: 4:56.29 400m: 5:31.64
1. 1:16.33 2. 1:26.26 3. 1:3596 4. 1:13.09
13 Nina Jokié 2 1 2004 GRDELIN +0.92 53949 5:3529 513 0 QB
50m: 34.76  100m: 1:13.24 150m: 1:56.91 200m: 2:40.01 250m: 3:29.48 300m: 4:19.13 350m: 4:57.68 400m: 5:35.29
1. 111324 2. 1:26.77 3. 1:39.12 4. 1:16.16
14 Anamarija Vukicevi¢ 1 12005 SIBENIK +0.68 54138 5:42.63 480 0 QB
50m: 36.25 100m: 1:21.67 150m: 2:06.45 200m: 2:49.13 250m: 3:37.74 300m: 4:25.87 350m: 5:05.60 400m: 5:42.63
1. 1:21.67 2. 1:27.46 3. 1:36.74 4. 1:16.76
15 Nika Doboviénik 2 8 2006 BAROK +0.98 54139 5:46.73 464 0 QB
50m: 35.31 100m: 1:19.49 150m: 2:04.57 200m: 2:47.12 250m: 3:38.12 300m: 4:30.47 350m: 5:09.56 400m: 5:46.73
1. 1:19.49 2. 1:27.63 3. 1:43.35 4. 1:16.26
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Tonia Tadié 1 8 2006 MORNAR +0.80 54157 5:47.26 461 0 QB
50m: 36.05 100m: 1:20.63 150m: 2:06.62 200m: 2:52.34 250m: 3:40.71 300m: 4:30.35 350m: 5:09.24 400m: 5:47.26

1. 1:20.63 2. 1:31.71 3. 1:38.01 4. 1:16.91

© SWEVID 30.7.2019. 10:53:49 bazen [pool] 50m stranica [page] 2




ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

28. 400m MJEéOVITO, Plivaci - Kvalifikacije
28. 400m MEDLEY, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:21.60, Nik$a Roki (2009.)
HR-JUN: 4:29.45, Sven Arnar Saemundsson (2014.)

HR-MLS: 4:22.44, NikSa Roki (2008.)
HR-MLJ: 4:32.83, Franko Grgi¢ (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Luka Kmeti¢ 3 4 2002 MLADOST +0.67 4:39.96 4:39.82 661 0 QA
50m: 30.26  100m: 1:03.60 150m: 1:42.26 200m: 2:18.61 250m: 2:57.76 300m: 3:36.26 350m: 4:08.97 400m: 4:39.82
1. 1:03.60 2. 1:15.01 3. 1:17.65 4. 1:03.56
2  Toni Slavica 2 4 2004 S&IBENIK +0.72 44178 4:41.66 648 0 QA
50m: 29.01 100m: 1:03.16 150m: 1:40.48 200m: 2:16.43 250m: 2:55.66 300m: 3:35.55 350m: 4:08.71 400m: 4:41.66
1. 1:0316 2. 1:13.27 3. 1:1912 4. 1:06.11
3  Filip Buri¢ 1 4 2001 DUBRAVA +0.70 44434 4:41.89 647 0 QA
50m: 29.20 100m: 1:02.73 150m: 1:39.51 200m: 2:14.70 250m: 2:54.73 300m: 3:34.58 350m: 4:09.60 400m: 4:41.89
1. 1:02.73 2. 1:11.97 3. 1:19.88 4. 1:07.31
4 Filip Mujan 3 3 2003 MORNAR +0.83 45402 4:44.06 632 0 QA
50m: 29.28 100m: 1:03.75 150m: 1:40.52 200m: 2:16.11 250m: 2:57.07 300m: 3:38.16 350m: 4:11.45 400m: 4:44.06
1. 1:03.75 2. 1:12.36 3. 1:22.05 4. 1:05.90
5 Tin Gnjatovié¢ 2 52004 MEDVESCAK +0.73 45032 4:45,53 622 0 QA
50m: 29.81 100m: 1:04.45 150m: 1:41.78 200m: 2:18.09 250m: 3:00.10 300m: 3:41.95 350m: 4:14.12 400m: 4:45.53
1. 1:04.45 2. 1:13.64 3. 1:23.86 4. 1:03.58
6 Patrick Ramljak 1 52003 MLADOST +0.72 45381 4:51.33 586 0 QA
50m: 30.44 100m: 1:06.49 150m: 1:43.84 200m: 2:20.09 250m: 3:04.97 300m: 3:47.51 350m: 4:20.29 400m: 4:51.33
1. 1:06.49 2. 1:13.60 3. 1:27.42 4. 1:03.82
7 Lovro Kréeli¢ 1 3 2001 DUBRAVA +0.72 50335 4:51.47 585 0 QA
50m: 31.07 100m: 1:07.17 150m: 1:45.39 200m: 2:22.52 250m: 3:03.94 300m: 3:45.70 350m: 4:19.70 400m: 4:51.47
1. 1:07.17 2. 1:15.35 3. 1:23.18 4. 1:05.77
8 Vid Mihovilovié 3 5 2002 MEDVESCAK +0.71 44943 4:57.74 549 0 QA
50m: 29.73 100m: 1:05.08 150m: 1:43.76 200m: 2:22.01 250m: 3:03.70 300m: 3:46.38 350m: 4:22.63 400m: 4:57.74
1. 1:05.08 2. 1:16.93 3. 1:24.37 4. 1:11.36
9 Teo Jankovié¢ 1 6 2004 MLADOST +0.81 50435 5:02.26 525 0 QB
50m: 30.74 100m: 1:07.64 150m: 1:48.13 200m: 2:26.95 250m: 3:09.40 300m: 3:54.39 350m: 4:29.99 400m: 5:02.26
1. 1:07.64 2. 1:19.31 3. 1:2744 4. 1:07.87
10 Noa Kuman 2 6 2004 JADERA +0.78 50372 5:02.46 523 0 QB
50m: 29.97 100m: 1:07.07 150m: 1:47.08 200m: 2:25.74 250m: 3:08.10 300m: 3:51.82 350m: 4:27.79 400m: 5:02.46
1. 1:07.07 2. 1:18.67 3. 1:26.08 4. 1:10.64
11 Luka Stumberger 2 32005 BAROK +0.71 50022 5:04.63 512 0 QB
50m: 31.05 100m: 1:07.92 150m: 1:48.65 200m: 2:28.33 250m: 3:12.20 300m: 3:55.84 350m: 4:30.80 400m: 5:04.63
1. 1:07.92 2. 1:20.41 3. 1:27.51 4. 1:08.79
12  Tin Rebi¢ 3 22004 MLADOST +0.55 50811+ 5:05.88 506 0 QB
50m: 31.16  100m: 1:07.54 150m: 1:48.17 200m: 2:26.71 250m: 3:13.13 300m: 3:57.47 350m: 4:33.13 400m: 5:05.88
1. 1:07.54 2. 1:1917 3. 1:30.76 4. 1:08.41
13 Josip Papi¢ Masla¢ 1 2 2004 MLADOST +0.73 5035 5:06.27 504 0 QB
50m: 31.60 100m: 1:11.13 150m: 1:51.48 200m: 2:30.79 250m: 3:14.10 300m: 3:59.53 350m: 4:33.91 400m: 5:06.27
1. 1:1113 2. 1:19.66 3. 1:28.74 4. 1:06.74
14 Patrick Eremija 2 2 2005 RIJEKA +0.66 5:09.88 5:08.72 492 0 QB
50m: 30.19 100m: 1:06.44 150m: 1:49.33 200m: 2:28.80 250m: 3:13.64 300m: 3:59.18 350m: 4:34.76 400m: 5:08.72
1. 1:06.44 2. 1:22.36 3. 1:30.38 4. 1:09.54
15 Niko Balenta 3 6 2005 BAROK +0.69 50369 5:12.07 477 0 QB
50m: 31.86 100m: 1:08.68 150m: 1:48.86 200m: 2:28.32 250m: 3:15.14 300m: 4:01.92 350m: 4:37.03 400m: 5:12.07
1. 1:08.68 2. 1:19.64 3. 1:33.60 4. 1:10.15
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Fabijan Junaci 2 7 2004 NOVIZAGREB  +0.75 5:43.80 5:12.34 475 0 QB
50m: 32.88  100m: 1:10.62 150m: 1:49.95 200m: 2:29.42 250m: 3:16.18 300m: 4:03.53 350m: 4:38.22 400m: 5:12.34

1. 1:10.62 2. 1:18.80 3. 1:34.1 4. 1:08.81
17 Ivan Peko-Lonéar 3 7 2005 RIJEKA +0.94 54242 5:2345 428 0 QC
50m: 33.59 100m: 1:15.06 150m: 1:57.14 200m: 2:36.86 250m: 3:23.24 300m: 4:11.35 350m: 4:47.68 400m: 5:23.45
1. 1:15.06 2. 1:21.80 3. 1:34.49 4. 11210
